
MĖNESIO VEIKLOS PLANAS 

       PATVIRTINTA 

                                                                                                                                   Vilniaus Pavilnio pagrindinės mokyklos 

                                                                                        Direktoriaus  

                                                                                                    2019 m. kovo 29 d. 

                                                                                                   Įsakymu Nr. V- 32 

                                                        

Balandžio mėnesio planas 

 

Mėn. diena Laikas Numatoma veikla 

 

 

Dalyviai 

 

 

Vieta Atsakingas 

Savivaldos, metodinių grupių, mokytojų ir mokyklos tarybos posėdžiai, susirinkimai, direkciniai pasitarimai 

Kiekvieną 

pirmadienį 

9.00-09.30 

 

Direkciniai pasitarimai. 

 

Administracija 1 kab. 

 

A. Valiučko 

 

Kiekvieną 

pirmadienį 

11.45-12.05 Mokytojų tarybos pasitarimai. Mokytojai, 

administracija 

5 kab. A. Valiučko, 

J. Venciuvienė 

Kas antrą 

antradienį 

11.45-12.05 Pagalbos mokiniui teikimo specialistų, 

direktoriaus pavaduotojos ugdymui 

pasitarimai. 

Pagalbos 

mokiniui 

teikimo 

specialistai, 

direktoriaus 

pavaduotoja 

ugdymui 

8 kab. J. Venciuvienė 

Esant 

poreikiui 

Pagal laisvą 

pasirinkimą 

Mokyklos viešinimo, įvaizdžio kūrimo 

darbo grupės pasitarimas. 

Direktoriaus 

pavaduotoja 

ugdymui, 

darbo grupės 

nariai 

15 kab. 

 

J. Venciuvienė 

11 11.40-12.05 VGK susirinkimas. VGK nariai 5 kab. 

 

 

A. Valiučko, 

J. Venciuvienė 

 

24 

 

10.00-11.00 Konsultacija ,,Pensijų fondų aktualijos“.  Darbuotojai, 

lektorius 

5 kab. A. Valiučko 

11.00-13.00 Metodinė veikla (metodinėse grupėse). Mokytojai 

 

Pagal laisvą 

 Pasirinkimą 

A. Valiučko 

25,26 10.00-13.00 Metodinė veikla (metodinėse grupėse). Mokytojai Pagal laisvą  

pasirinkimą 

A. Valiučko 

Ugdymo proceso organizavimas ir priežiūra 



Mėn. diena Laikas Numatoma veikla 

 

 

Dalyviai 

 

 

Vieta Atsakingas 

Visą 

mėnesį 

 

 

 

 

 

 

Pagal 

pamokų 

tvarkaraštį 

 

 

 

 

 

 

Pamokų, neformaliojo ugdymo užsiėmimų 

stebėjimas (Kritinio mąstymo, patirtinio 

mokymo metodų taikymas). 

 

Gimtosios k. (rusų), 

muzikos, istorijos, 

geografijos, 

pilietiškumo pagrindų 

mokytojai 

Pagal pamokų 

tvarkaraštį 

 

 

 

 

 

A. Valiučko, 

J. Venciuvienė 

 

 

 

 

 

 

Pamokų stebėjimas.  

Pagalba neseniai dirbantiems pedagogams. 

T. Vorobjova  

(mentoriai –  

G. Podpriatova,  

J. Ščiglo); 

L. Senkus (mentoriai -

A. Valiučko,  

J. Venciuvienė); 

M. Kaminska  

(mentoriai - G. Mučinis, 

K. Maloglazova, A. 

Uspenskaja) 

A. Narbut (mentorius – 

J. Venciuvienė) 

Visą 

mėnesį 

Pagal darbo 

laiką 

Visos dienos mokyklos grupės veiklos 

stebėjimas. 
M. Armaitienė, 

H. Ulevič, 

O. Milinkevič, 

T. Vorobjova 

14, 16 kab. A. Valiučko, 

J. Venciuvienė 

 

Visą 

mėnesį 

 

Pagal klasių 

valandėlių 

tvarkaraštį 

Klasių valandėlių stebėjimas 5-10 klasėse. 

 

Mokiniai, 

klasių vadovai 

Pagal klasių 

valandėlių 

tvarkaraštį 

A. Valiučko, 

J. Venciuvienė 

 

Visą 

mėnesį 

 

08.00-16.00 

 

 

,,Mano dienynas“ pildymo patikra. 

 

 

1-10 klasių dalykų, 

neformaliojo ugdymo 

mokytojai 

1, 3a kab. 

 

 

A. Valiučko, 

J. Venciuvienė 

 

Šventės, renginiai, išvykos, konkursai, viktorinos, projektai, konsultacijos, seminarai 

*kiekvieną 

antradienį 

 

13.55-14.40 

 

 

Užsienio kalbos (anglų) konsultacijos 

 

5-10 klasių mokiniai, 

dalyko mokytojas 
16 kab. 

 

 

M. Buša 

 

 

*kiekvieną 

antradienį 

 

 

13.55-14.40 

 

 

Pasiruošimas PUPP 2019. 

Gimtosios kalbos (rusų) konsultacijos. 

 

10b klasės mokiniai, 

dalyko mokytoja 
22 kab. 

 

 

S. Bliznik 

 

 

*kiekvieną  

trečiadienį 

 

13.55-14.40 Pasiruošimas PUPP 2019. 

Lietuvių kalbos ir literatūros konsultacijos. 

10b klasės mokiniai, 

dalyko mokytojas 
19 kab. 

 

L. Senkus 



Mėn. diena Laikas Numatoma veikla 

 

 

Dalyviai 

 

 

Vieta Atsakingas 

*kiekvieną 

ketvirtadie

nį 

14.50-15.35 

 

 

Pasiruošimas PUPP 2019. 

Matematikos konsultacijos. 

10b klasės mokiniai, 

dalyko mokytoja 
10 kab. 

 

 

L. Voitkevič 

 

 

 

01 9.00-10.40 

 

Edukacinis rytmetys ,,Pirmokai tampa 

skaitytojais‘‘. 

 

1 klasių mokiniai, 

klasių auklėtojos, 

bibliotekininkė 

Mokyklos 

biblioteka 

 

 

V. Višniakova, 

J. Ščiglo, 

H. Mučinis 

 

02 9.00-9.45 Nacionalinis mokinių pasiekimų 

patikrinimas 2019. 

Matematika diagnostinis bandomasis testas 

6 klasei. 

6 klasių mokiniai, 

mokytojos 

 

Pagal pamokų 

tvarkaraštį 

 

L. Voitkevič 

K. Pravlucka 

 

 

03 

 

 

 

10.45-12.30 

 

 

 

Išvyka į planetariumą. 

 

 

Priešmokyklinės grupės 

ugdytiniai, 

priešmokyklinės grupės 

auklėtoja 

Vilniaus 

planetariumas 

(Konstitucijos 

pr. 12a) 

A. Narbut 

 

 

 

 

 

04 

11.40-12.05 Akcija-eisena ,,Patyčioms stop“. 1-4 klasių mokiniai,  

psichologė 

Mokyklos fojė J. Rinkūnienė 

12.00-12.45 Lėlių teatro spektaklis ,,Nuostabi kelionė 

su Teisučių bei Meilute į ,,Todėl“ 

karalystę“. 

Lėlių teatro ,,Alfa“ 

aktoriai, 

Priešmokyklinės grupės 

ugdytiniai, 

priešmokyklinės grupės 

auklėtoja, 1-4 klasių 

mokiniai, klasių 

auklėtojos 

Salė (21 kab.) J. Venciuvienė 

 

 

 

 

05 

9.00-13.00 

 

Edukacinė pamoka „Kiaušinių marginimas 

vašku“. 

 

1-4 klasių mokiniai, 

klasių auklėtojos 
23 kab. 

 

V. Višniakova 

 

 

 9.55-11.55 Pasiruošimas PUPP 2019. 

Gimtosios kalbos (rusų) bandomasis 

žodžiu. 

10b klasės mokiniai 5 kab. 

 

 

 

S. Bliznik 

 

 

 

08 
8.00-10.30 Tarptautinis matematikos ir gamtos 

mokslų gebėjimų tyrimas TIMSS 2019. 

4b klasės mokiniai, 

NEC vykdytojai 5 kab. 
J. Venciuvienė, 

K. Maloglazova,  



Mėn. diena Laikas Numatoma veikla 

 

 

Dalyviai 

 

 

Vieta Atsakingas 

G. Podpriatova 

11.00-13.30 Tarptautinis matematikos ir gamtos 

mokslų gebėjimų tyrimas TIMSS 2019. 

8b klasės mokiniai, 

NEC vykdytojai 
J. Venciuvienė, 

K. Maloglazova, 

M. Buša 

09 

 

8.00-10.30 Tarptautinis matematikos ir gamtos 

mokslų gebėjimų tyrimas TIMSS 2019. 

4a klasės mokiniai, 

NEC vykdytojai 

 

5 kab. 

J. Venciuvienė, 

K. Maloglazova, 

H. Ulevič 

 

11.00-13.30 

 

Tarptautinis matematikos ir gamtos 

mokslų gebėjimų tyrimas TIMSS 2019. 

8a klasės mokiniai, 

NEC vykdytojai 
J. Venciuvienė, 

K. Maloglazova, 

M. Naganovič 

10 13.45-16.00 Netradicinė pamoka Vilniaus technologijų 

mokymo centro transporto ir verslo 

skyriuje. 

8a,8b,10b klasių 

mokiniai, mokytoja 

 

 

Vilniaus 

technologijų 

mokymo 

centro 

transporto ir 

verslo skyrius 

(Pamėnkalnio 

g. 11) 

M. Kaminska 

11 

 

12.00-12.45 VšĮ ,,Vaikų linijos" akcija – Be patyčių. 

Pamokėlė ,,Patyčioms stop“. 

Vilniaus apskrities 

VPK Vilniaus m. 3PK  

Bendruomenės 

pareigūnė M. 

Karpukienė, 1-5 klasių 

mokiniai, mokytojai 

II aukšto fojė J. Venciuvienė 

13.45-16.00 

 

Netradicinė pamoka „Karjeros ugdymas“. 9a, 9b klasių mokiniai, 

mokytoja 

Vilniaus 

technologijų 

mokymo 

centro 

transporto ir 

verslo skyrius 

(Pamėnkalnio 

g. 11) 

J. Šliachtovič 

 

 

 

13.30-16.30 Netradicinė pamoka „Nano radijas“. 8b klasės mokiniai, 

technologijų mokytoja 
Vilniaus 

technologijų 

mokymo 

centro 

transporto ir 

verslo skyrius 

M. Kaminska 



Mėn. diena Laikas Numatoma veikla 

 

 

Dalyviai 

 

 

Vieta Atsakingas 

(Pamėnkalnio 

g. 11) 

12 

 

 

 

 

 

 

12.00-12.45 Koncertas ,,Susitikimas su profesionalais“. 

Paroda ,,Ekspresyvios gėlės“. 

Priešmokyklinės grupės 

ugdytiniai, 

priešmokyklinės grupės 

auklėtoja, 1-4 klasių 

mokiniai, mokytojai 

Salė (21 kab.) G. Čiurilaitė, 

M. Kaminska 

12.05-13.45 Pasiruošimas PUPP 2019. 

Lietuvių kalbos ir literatūros bandomasis 

žodžiu. 

10b klasės mokiniai, 

dalyko mokytojas 

 

19 kab.  L. Senkus 

15 

11.00-15.30 Vilniaus miesto 3-4 klasių mokinių dailės 

olimpiada skirta pasaulio lietuvių metams. 
3-4 klasių mokiniai, 

klasių auklėtojos 

 

Vilniaus Šv. 

Kristoforo 

progimnazija 

V. Višniakova, 

H. Ulevič, 

T. Vorobjova 

09.00-09.45 Nacionalinis mokinių pasiekimų 

patikrinimas. 

Rašymo diagnostinis testas 6 klasei. 

6 klasių mokiniai, 

vykdytojai 

Pagal pamokų 

tvarkaraštį 

 

Vykdymo ir 

vertinimo grupių  

nariai 

 

16 

09.00-09.45 

*2 klasių 

mokiniams 

gali būti 

pratęstas iki 

55 min. 

Nacionalinis mokinių pasiekimų 

patikrinimas. 

Rašymo diagnostinis testas I dalis (teksto 

kūrimas)  2 klasei. 

Rašymo diagnostinis testas  4 klasei. 

2 ir 4 klasių mokiniai, 

vykdytojai 
Pagal pamokų 

tvarkaraštį 

 

 

 

 

 

Vykdymo ir 

vertinimo grupių  

nariai 

  

13.55-14.40 Sveikatos ir lytiškumo bei rengimo šeimai 

pamoka „Santuokos svarba“. 
5-9 klasių mokiniai, 

mokytojai, šventikas 

tėvas Konstantinas 

II aukšto fojė J. Venciuvienė 

17 

 

 

9.00-09.45 

 

 

 

Nacionalinis mokinių pasiekimų 

patikrinimas. 

Skaitymo diagnostinis testas 6 klasei. 

6 klasių mokiniai, 

vykdytojai 
Pagal pamokų 

tvarkaraštį 

 

 

Vykdymo ir 

vertinimo grupių  

nariai 

 

18 

 

9.00-09.45 

*2 klasių 

mokiniams 

gali būti 

pratęstas iki 

55 min. 

Nacionalinis mokinių pasiekimų 

patikrinimas. 

Skaitymo diagnostinis testas 2 klasei. 

Skaitymo diagnostinis testas 4 klasei. 

2 ir 4 klasių mokiniai, 

vykdytojai 
Pagal pamokų 

tvarkaraštį 

 

 

 

Vykdymo ir 

vertinimo grupių  

nariai 

 

 



Mėn. diena Laikas Numatoma veikla 

 

 

Dalyviai 

 

 

Vieta Atsakingas 

 

 

09.00-09.45 

 

 

Nacionalinis mokinių pasiekimų 

patikrinimas. 

Matematikos diagnostinis testas 6 klasei. 

6 klasių mokiniai, 

vykdytojai 

Pagal pamokų 

tvarkaraštį 

 

 

Vykdymo ir 

vertinimo grupių  

nariai 

19 

12.05-13.45 

 

 

Pasiruošimas PUPP 2019. 

Lietuvių kalbos ir literatūros bandomasis 

raštu I dalis. 

10b klasės mokiniai, 

dalyko mokytojas 

 

 

19 kab. L. Senkus 

 

12.00-12.45 

*vyresniųjų 

klasių 

mokiniams 

rekomenduot

ina klasių 

valandėlių 

metu 

 

Akcija ,,Darom 2019“: švari Lietuva – 

sveiki piliečiai! 
Mokyklos bendruomenė Mokyklos 

kiemas 

M. Kržiževska, 

klasių vadovai 

29 09.00-09.20 

*pagal 

poreikį gali 

būti pratęstas 

iki 30 min. 

 

Nacionalinis mokinių pasiekimų 

patikrinimas. 

Mokinio klausimyno pildymas 4 klasei. 

Mokinio klausimyno pildymas 6 klasei. 

2 ir 4 klasių mokiniai, 

vykdytojai 

Pagal pamokų 

tvarkaraštį 

 

Vykdymo grupių 

nariai 

30 09.00-09.45 

*2 klasių 

mokiniams 

gali būti 

pratęstas iki 

55 min. 

Nacionalinis mokinių pasiekimų 

patikrinimas. 

Matematikos diagnostinis testas 2 klasei 

Matematikos diagnostinis testas 4 klasei 

2 ir 4 klasių mokiniai, 

vykdytojai 

Pagal pamokų 

tvarkaraštį 

 

Vykdymo ir 

vertinimo grupių  

nariai 
 

Patikra ir tyrimai 

30 08.00-13.00 

 

Patikra dėl pedikuliozės. 

 

 

 

Priešmokyklinės grupės 

ugdytiniai, 

1-10 klasių mokiniai, 

visuomenės sveikatos 

priežiūros specialistė 

2 kab. H. Murmulienė 

 

Pagalba mokiniui 

09 

 

Pagal 

pamokų 

tvarkaraštį 

 

Sveikatos ir lytiškumo pamoka ,,Asmens 

higiena. Lytiškumo samprata“. 

5-6 klasių mokiniai, 

mokytojai, 

visuomenės sveikatos 

priežiūros specialistė 

Pagal pamokų 

tvarkaraštį 

 

H. Murmulienė 

 

 

 



Mėn. diena Laikas Numatoma veikla 

 

 

Dalyviai 

 

 

Vieta Atsakingas 

Edukacinių erdvių gerinimas ir jaukinimas, ūkio veikla 

Visą 

mėnesį 

 

 

Pagal 

pamokų, 

neformaliojo 

ugdymo 

tvarkaraščius 

Salės, stendų, dekoracijų koridoriuose ir 

klasėse puošyba ir apipavidalinimas. 

 

 

1-10 klasių mokiniai, 

mokytojai 

 

Mokyklos 

kabinetai, 

koridoriai, salė 

 

M. Kaminska, 

klasių vadovai, 

pagalbinis 

personalas 

Parengė direktoriaus pavaduotoja ugdymui Jūratė Venciuvienė 


